## **Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia**

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis  
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium  
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quoquis anni tempore habendarum  
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed  
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

**Drexel, Jeremias**

**Antverpiæ, 1643**

Sect. V. Christus moriturus, sitienti cervo collatus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

## De Christo resurgente. Pars III. Cap. V.

419

ni lagenam neminis ore libatam reddi jubens. Ego quidem, aiebat, exercitui meo, non mihi stiebat. Ita verissime Christus non sibi, sed humanæ genti stiebat, nos ab interitu servatos cupiebat.

## §. V. *Christus moriturus fitienti cervo collatus.*

**C**anit Rex David: *Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima ad te Deus.* Mirari quis non immerbito poscit, cur Christus in divinis libris sic conatur cervo. Caussatum aliquot erimus.

I. Cervus capitalis hostis colubrorum & serpentium.  
Ubi ubi occasio pugnae, digladiantur inter se. Cervus  
serpentes è cavernis suis vel halitu educit, & interficit.  
Hinc cervo venena glurienti sitis maxima. Christus cum  
antiquo pugnans serpente, delictorum nostrorum virus  
attaxit: *Possit Dominus in eo iniuriam omnium nostrorum.*  
Hinc sis tam acerba.

II. Cervus sagittâ lœsus, dum potest currit, tamquam fugâ & cursu excussurus sagittam, hinc accedit sitim. Christus amoris telo saucijs, non solum pro universis simul hominibus, sed pro singulis scorsim pati parasitimus fuit, à parte quodammodo inhibendus. Inmensum telum amoris illum impulit ad cursum è celo in terram conficiendum. A summo celo egressio ejus ad currendam mundum & ecceursus ejus usque ad summum ejus. Quid mirarum maximam sitim post tam ingentem cursum?

III. Cervus quandoque astutissimam sepe transtulit  
satus falso, scipium inscrepato configit palo. Christus in  
horto sepe, praetulit eis mero dumero textum vicit &  
cohortum. Nam pavore capit, sedere, & modestus esse. Jam  
quae transilire cupiens, Pater, inquit, si possibile est, transeat  
a me calix iste, transeat, transeat. Moliebatur salutem. Quip-  
pe viderat sibi praefixa flagella, orbiculare vepretum,  
trabales clavos, excrandam crucem, doloribus & op-  
probriis plenissimam. Ah quam acuta, quam alta, quam  
horrenda seps! Sponsa quasi præfigiebat, & ideo mo-  
nens, Fuge, inquit, dilecte mi, & assimilare caput & humerale que-  
cavorum super montes aromatum. Malè metuebat feliciter  
sponsa, ne in monte Golgotha sive fibraparetur spon-  
sus. Hoc certe loco nobilissimus ille cervus in sepi ex-  
cellens feliciter induens horribilis crucis palo infixus. Ego puto  
animam meam, inquit, ut crux sumam eam. Nemo tollit  
anam meam, sed ego pono eam in eis ipso.